
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ТАРУССКИЙ РАЙОН» 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«17» декабря 2014 года                             № 52 
 
 
«О внесении изменения 
в Положение о финансовом отделе 
администрации МР «Тарусский район» 

 
 
 
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных 

правонарушениях от 30.12.2001 года № 195-ФЗ (в ред. от 24.11.2014 года), ст. 23 Устава 
МО «Тарусский район» 

 
Районное Собрание муниципального района «Тарусский район» 

 
РЕШИЛО: 

 
  1. Внести в Положение о финансовом отделе администрации МР «Тарусский 

район», утвержденное Решением Районного Собрания МР «Тарусский район»  от 
06.06.2014 года № 28, следующее изменение: 

- исключить из статьи 4 Положения пункт 4.5.  
 2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования в 
районной газете «Октябрь» и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации МР «Тарусский район» в сети Интернет. 

 
 
 
 
 

Глава муниципального образования 
          «Тарусский район»             С.Ю.  Манапова 
 

 
 

 


